1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.09.02
362
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

02.09.2020
№

362

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 30.07.2020 № 308

В соответствии с указом Президента РФ от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», письмом Роспотребнадзора от 08.05.2020 № 02/8900-2020-24 «О направлении рекомендаций по организации работы образовательных организаций», письмом Минпросвещения России от 25.03.2020 № ГД-65/03 «О направлении методических рекомендаций», Указом Главы Чувашской Республики от 20.06.2020 № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики» (с изменениями от 28.07.2020 № 202, от 28.08.2020 № 216), Уставом Красноармейского района Чувашской Республики, администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 30.07.2020 № 308 «Об организации работы образовательных организаций  Красноармейского района Чувашской Республики в режиме дежурных групп» (с изменениями от 07.08.2020 № 319),  изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Организовать работу образовательных организаций Красноармейского района Чувашской Республики в режиме дежурных групп с 03 августа 2020 года на базе МБДОУ «Детский сад «Сеспель» Красноармейского района Чувашской Республики и МБДОУ «Детский сад «Чебурашка» Красноармейского района Чувашской Республики, с 11 августа 2020 года на базе дошкольной группы МБОУ «Убеевская СОШ» Красноармейского района Чувашской Республики», с 3 сентября 2020 г. на базе общеобразовательных организаций Красноармейского района Чувашской Республики (МБОУ «Алманчинская СОШ», МБОУ «Большешатьминская СОШ  им. В.В.Васильева», МБОУ «Пикшикская СОШ», МБОУ «Яншихово-Челлинская СОШ», МБОУ «Караевская ООШ», МБОУ «Исаковская ООШ», МБОУ «Чадукасинская ООШ»).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.

Глава  администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE